参加申込等に関する様式集

様式１　　参加申込書（グループで参加の場合は代表者）
様式２　　質問書（別紙あり）
様式３　　辞退届

様式１

　令和２(2020)年　　月　　日
柏崎市長　　宛

参加申込書
（グループで参加の場合は代表者）

当社は、「柏崎市現庁舎跡地利活用に係るサウンディング型市場調査」の実施要領に記載されている内容を承諾のうえ、参加を申込みます。

（参加申込事業者）所在地
法人名
代表者氏名

	部 署 名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	グループで参加の場合の構成員法人名

	現庁舎跡地活用において想定される当社の関わり方　※複数選択可
	□建設　　□設計　　□不動産　　□金融　　□維持管理　　□運営
□独自事業（　　　　　　　　　　　）　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	個別説明会の希望
（グループ番号
　　　①～⑥　※）
	第１希望
	第２希望
	第３希望

※個別説明会の希望日は、実施要領P5.「個別説明会の開催日程」のグループ番号①～⑥の中から３つ選択
してください。
[bookmark: _GoBack]※サウンディング型市場調査に係る連絡等については、上記の担当者宛に行います。
様式２

　令和２(2020)年　　月　　日

柏崎市長　　宛

質　問　書

当社は、「柏崎市現庁舎跡地利活用に係るサウンディング型市場調査」の実施要領等に関し、下記のとおり質問書を提出します。

（参加申込事業者）所在地
法人名
代表者氏名

	部 署 名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	提出する質問
	※質問が複数ある場合は、別紙を利用してください。

別紙

柏崎市現庁舎跡地利活用に係るサウンディング型市場調査　質問書

法人名：　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　（１／１）
	№
	要項との対応
（ページ等）
	質問

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	（必要に応じて、行を追加して使用してください。）

令和２(2020)年　　月　　日様式３

柏崎市長　　宛

（参加申込事業者）所在地
法人名
代表者氏名

辞　退　届

当社は、「柏崎市現庁舎跡地利活用に係るサウンディング型市場調査」の参加を下記のとおり辞退します。

記

	部署名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	グループで参加の場合の構成員法人名

	辞退理由

※ グループで参加の場合は代表者が提出してください。